公告编号：2022-009

证券代码：835912        证券简称：阿房宫        主办券商：中泰证券

西安阿房宫药业股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

陈 正

文

合计持

有股份

8,998,612 17.7909% 11,527,612 22.7909% 2022

年 3

月 14

日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

5,248,612 10.3769% 7,777,612 15.3769%

     有

限售股

份

3,750,000 7.4140% 3,750,000 7.4140%

陈 仙

红

合计持

有股份

1,117,388 2.2091% 1,117,388 2.2091% 2022

年 3

月 14

日

大宗

交易

其中：无

限售股

份

1,117,388 2.2091% 1,117,388 2.2091%

     有 0 0% 0 0%

公告编号：2022-009

限售股

份

2022 年 3 月 14 日，信息披露义务人陈正文通过大宗交易增持挂牌公司

2,529,000 股，信息披露义务人陈正文及其一致行动人陈仙红合计拥有权益比例

从 20.0000%变为 25.0000%。

（二） 投资者基本情况

投资者基本情况详见同日披露的《权益变动公告》（公告编号 2022-008）。

二、 所涉及后续事项

本次股份变动未导致第一大股东和实际控制人发生变化，公司无控股股东，

对公司经营无影响。

公司实际控制人为夏陆一、王少涛、王建民和程宽寿，一致行动人包括西安

仲中企业管理咨询合伙企业、西安知北企业管理咨询合伙企业、西安系智企业管

理咨询合伙企业、西安融东企业管理咨询合伙企业,实际控制人合计控制挂牌公

司的股份从 39.54%变为 36.78%。

本次权益变动事项涉及投资者披露权益变动报告书，不涉及收购报告书、 要

约收购报告书等文件。

西安阿房宫药业股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 14 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况

	二、 所涉及后续事项